
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 Página 1 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS E PATRULHA 
MECANIZADA/MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA – PB. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2022.  
 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.010 Secretária de Administração e 
Planejamento – 04.122.1002.2008 – Manutenção das Atividades Administrativas da Secretária de 
Administração e Planejamento – ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 Material de Consumo; 02.020 
Secretária de Finanças – 04.123.1002.2011 – Manutenção das Atividades da Secretária de Finanças – 
ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 Material de Consumo; 02.030 Secretária de InfraEstrutura – 
15.451.1005.2013 – Manutenção das Atividades da Secretária de InfraEstrutura – ELEMENTO DE DESPESA – 
33.90.30 Material de Consumo; 02.040 Secretária de Saúde – 10.301.1007.2017 – Manutenção das Atividades 
da Secretária de Saúde – ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 Material de Consumo; 02.041 Fundo Municipal 
de Saúde – 10.302.1007.2025 – Programa de Atendimento Móvel as Urgências SAMU 192 (RAU–SAMU) 
Municipal – ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 Material de Consumo; 02.050 Secretária de Meio Ambiente, 
Agricultura e Recursos Hidrícos –04.122.1002.2035 – Manutenção das Atividades da Secretária de Meio 
Ambiente, Agricultura e Recursos Hidrícos – ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 Material de Consumo;.  
 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:  
 
CT Nº 00082/2022 - 18.02.22 - RONALDO BARBOSA DE AGUIAR DA SILVA EIRELI - R$ 223.442,00. 

 


